
ARRETE PORTANT PUBLICATION DES DECLARATIONS
DE CREATION et DE VACANCE DTMPLOI ?2023-040

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la
Martinique,

Vu le code général de la fonction publique et notamment ses articles L. 313-4,

L. 452-34, L.452-35, L.452-36,

Vu le décret n° 85-643 du 26 juin 1985 modifié relatif aux Centres de Gestion.

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A, B et C

transmises au Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la

Martinique par les collectivités et les établissements publics de Martinique,

ARRETE
ARTICLE l :
Les déclarations de créations et de vacances d'emplois de catégorie A, B et C sont

arrêtées conformément au tableau annexé qui comporte 12 déclarations.

ARTICLE 2 :
Le Directeur Général des Services est chargé de Fexécution du présent arrêté qui

sera transmis au représentant de FEtat et affiché au Centre de Gestion.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-

territorial.fr .

Le Centre de Gestion assure la publicité sur son site www.cdg-martinique.fr,

rubrique « Bourse de lemploi >p\

Fait à Fort-de-France, le^l-â^eptembre 2023,

Le Président,
Certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de cet acte

et informe que le présent arrêté peut faire l'objet d'un recours /- ~f-^

pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif de Fort- /\ :. '/ .-

de-France dans un délai de deux mois à compter de la présente /"<7 /

publication.
./' /

Transmis à la Préfecture le :

Af&ché le :

Accusé de réception en préfecture
972-289720047-20230915-2023-040-AR
Date de télétransmission : 15/09/2023
Date de réception préfecture : 15/09/2023



,<<>;-"---'-0-,

/^'/

Accusé de réception en préfecture
972-289720047-20230915-2023-040-AR
Date de télétransmission : 15/09/2023
Date de réception préfecture : 15/09/2023



PRÉVENTION SANTÉ
SÉCURITÉ AU TRAVAIL

~K
CENTRE DE GESTION

DE MARTINIQUE

CARRIÈRES - RETRAITE

Arrêté ?2023-040

Maison des Collectivités Territoriales - ZAC Etang Z'Abricots - BP 1169 - 97249 Fort-de-France Cedex

Tél. 0596 70 08 86 - Fax 0596 70 64 32 - info@cdg-martinique.fr

www.cdg-martinique.fr

?
Déclaration

2023-9-9048

2023-9-9049

2023-9-9050

2023-9-9051

2023-9-9052

2023-9-9053

2023-9-9054

2023-9-9055

2023-9-9056

2023-9-9057

2023-9-9058

Grade

Ingénieur

Adjoint technique

Adjoint technique

Assistant de conservation

Technicien

Adjoint technique principal de
2ème classe

Ingénieur

AGENT SPECIALISE
PRINCIPAL DE 2EME CLASSE
DES ECOLES MATERNELLES
Adjoint technique

Adjoint administratif

Adjoint d'animation

Intitulé du poste
(métier)

Responsable de service

hygiène, sécurité,

environnement et santé au
travail

Agent d'entretien des

espaces verts

Agent d'entretien des

espaces verts

Responsable de

Bibliothèque Catégorie B
Conseiller numérique

Ouvrier de maintenance
des bâtiments - IVtaçon

Directeur des travaux, du

patrimoine et de
lenvironnement

ATSEM p al de 2cl

Assistante d'accueil petite

enfance

Assistante de gestion

administrative

Agent polyvalent
d'animation

Motif

Autre motif de vacance

Fin de contrat

Fin de contrat

Fin de contrat

Fin de contrat

M.obilité interne au sein

de la collectivité

Mutation externe

Autre motif de vacance

Autre motif de vacance

Autre motif de vacance

Collectivitié

Etablissement Public
S.D.LS.

COMMUNE RIVIERE-
SALEE
COMMUNE RIVIERE-
SALEE
COMMUNE ANSES
D'ARLETS
COMMUNE RIVIERE-
SALEE
COMMUNE RIVIERE-
SALEE
COMMUNE
DIAMANT

COMMUNE FORT-DE-
FRANCE

COMMUNE SAINT
PIERRE
COMMUNE ROBERT

COMMUNE ROBERT

Date
Transmission

06/09/2023

07/09/2023

07/09/2023

07/09/2023

07/09/2023

07/09/2023

08/09/2023

11/09/2023

12/09/2023

12/09/2023

12/09/2023

Poste à
pouvoir le

04/10/2023

05/10/2023

05/10/2023

16/10/2023

08/11/2023

01/12/2023

01/12/2023

01/11/2023

10/10/2023

10/10/2023

10/10/2023

13/09/2023 1/2
Accusé de réception en préfecture
972-289720047-20230915-2023-040-AR
Date de télétransmission : 15/09/2023
Date de réception préfecture : 15/09/2023



PRÉVENTION SANTÉ
SÉCURITÉ AU TRAVAIL

EMPLOI MOBILITÉ
CONCOURS ET EXAMENS

PROFESSIONNELS

ADMINISTRATION
GÉNÉRALE CARRIERES-RETRAITE

ïCENTRE DE GESTION
DEMARTINIQÙE

Arrêté ?2023-040

2023-9-9059 Adjoint d'animation Agent polyvalent
d'ammation

Autre motif de vacance COMMUNE ROBERT 12/09/2023
•

10/10/2023

Maison des Collectivités Territoriales - ZAC Etang Z'Abricots - BP 1169 - 97249 Fort-de-France Cedex

Tél. 0596 70 08 86 - Fax 0596 70 64 32 - info@cdg-martinique.fi-

www.cdg-martinique.fr

13/09/2023 2/2
Accusé de réception en préfecture
972-289720047-20230915-2023-040-AR
Date de télétransmission : 15/09/2023
Date de réception préfecture : 15/09/2023


